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Distriktsorganisasjon – D2275

Distriktsråd Styret Distriktets ledelse

Styret DG (Styreleder) DG

Distriktets komitéledere IPDG (Styremedlem) Distriktssekretær

Distriktskasserer DGE (Styremedlem) Distriktskasserer

Distriktssekretær DGN (Vara) Distriktstrener

Lovråd-representant Distriktskonferanseleder

Distriktsguvernør (DG)

Distriktssamråd = Distriktsråd + representanter fra alle klubbene, iht mandatsliste



Distriktsstyret

Styrets leder
Frede Jakhelln
Distriktsguvernør
Lade Rotaryklubb

Styremedlem
Aud Schjødt Fredriksen
IPDG – Forrige års distriktsguvernør
Bodø Rotaryklubb

Styremedlem
Trond Gunnar Stenersen
DGE – Neste års distriktsguvernør
Stjørdal Rotaryklubb

Vara til styret
Tore Jørgen Slettahjell
DGN – Distriktsguvernør om to år
Heimdal Rotaryklubb



Distriktets ledelse

Distriktsguvernør
Frede Jakhelln

Lade Rotaryklubb

Distriktssekretær
Hilde Merete Støen

Lade Rotaryklubb

Distriktskasserer
Anne Hovd

Egge Rotaryklubb

Distrikstrener
Tore Jørgen Slettahjell

Heimdal Rotaryklubb

Prosjektleder 
Distriktskonferansen
Bente Tapper
Lade Rotaryklubb



Assisterende guvernører

Troms, Finnmark, Svalbard
Arne Markussen

Harstad Rotaryklubb

Nordland 
Ellen R.O. Strand

Bodø Rotaryklubb

Nordre Trøndelag
Inger-Ruthgerda Wellendorf

Stjørdal Rotaryklubb

Nordmøre
Johan J.P. Glas

Kristiansund N Rotaryklubb

Trondheim – Malvik 
og Søndre Trøndelag
Ruth Astrid Eng Mule
Orkdal Rotaryklubb



Komitéledere

DICO + ansvar for FB
Finn Jarle Sørli

Stjørdal Rotaryklubb

WEB-editor
Terje Gaarden

Åsen Rotaryklubb

Distrikt Trainer
Tore Jørgen Slettahjell

Heimdal Rotaryklubb

The Rotary Foundation
Inger-Ruthgerda Wellendorf

Stjørdal Rotaryklubb

Medlemskomitéen
Bente Tapper

Lade Rotaryklubb

DYEO 
Leder for ungdomsprogrammene
Ellen R.O. Strand
Bodø Rotaryklubb



DEI og COL

Kontakt for likeverd og mangfold
Geir Strømsholm

Frei Rotaryklubb

Lovrådet
Eiliv Todal Moe

Charlottenlund Rotaryklubb



Kontaktinformasjon

Fornavn Etternavn Adresse PostnummSted Mobiltelefon 1 E-post KlubbnumKlubbnavn Rolle
Johan J.P. Glas Flatsetsundet 50 6523 FREI 47-92295262 jjpglas@online.no 12719 Kristiansund N Assistant District Governor
Arne Markussen Røsslyngv. 4 9414 Harstad 47-91352146 arne.m@polarkonsult.com 88723 Longyearbyen Assistant District Governor
Ruth Astrid Mule Øvre Rømmesbakkan 10 Google 7300 Orkdal 47-41374336 rmulebo@gmail.com 12729 Orkdal Assistant District Governor
Trond Stenersen Fånesvegen 1 7506 Stjørdal 47-91245801 tro-sten@online.no 12737 Stjørdal Rotaryklubb Assistant District Governor, DGE
Eiliv Moe Ovre Granåslia 5 7047 Trondheim 47-91536815 eilivmoe@online.no 12707 Charlottenlund CoL Representative
Geir Strømsholm Nerlandsdalen 7 6508 Kristiansund 47-95127111 geir.stromsholm@gmail.com 24391 Frei DEI
Finn Jarle Sørli Dyvasåsen 3 7517 Hell 47-93036216 fjsorli@gmail.com 12737 Stjørdal Rotaryklubb DICO
Frede Jakhelln General Buddes gt. 1 7014 Trondheim 47-90125522 frede@effecto.no 12720 Lade Rotary Klubb District Governor
Bente Tapper Borchgrevinks vei 6 7020 Trondheim 47-97577766 bg@wayofliving.no 12720 Lade Rotary Klubb District Membership Chair
Hilde Merete Støen Lade Allè 158 B 7041 Trondheim 47-90597077 himestoen@hotmail.com 12720 Lade Rotary Klubb District Secretary
Tore Slettahjell Andersbakkan 83, H302 7089 Heimdal 47-92083500 tore.slettahjell@gmail.com 12714 Heimdal District Trainer, DGN
Anne Hovd Teglverksvegen 47 Leilighet H0303 7713 Steinkjer 47-48405457 annekhovd@gmail.com 12708 Egge District Treasurer
Terje Gaarden Sveet 5 7630 ÅSEN 47-92027316 terjegaarden@outlook.com 24503 Åsen District Web editor
Inger-Ruthgerda Wellendorf Innherredsveien 102 7503 Stjørdal 47-91122101 ingerruthgerda@gmail.com 12737 Stjørdal Rotaryklubb DRFC, Assistant District Governor
Ellen R O Strand Høgliflata 14 8027 BODØ 47-91783883 ellen.strand@outlook.com 12676 Bodø DYEO, Assistant District Governor
Aud Fredriksen Harald Langhelles Vei 12 8003 Bodø 47-90191932 aud@storviksalong.no 12676 Bodø IPDG
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